Brasília, 13 de abril de 2021.

ERRATA 01

A presente ERRATA é ora levada a efeito, para retificar totalmente o Comunicado 01 do

Edital de Bolsista nº 003/2021, cabendo as seguintes correções:

Onde se lê:

AVISO DE CANCELAMENTO

Informamos que o Edital da Seleção Pública nº 003/2021 para suprimento de 02 (duas)

vagas de bolsista, não obteve nenhum selecionado para suprimento da vaga. Desta

forma, o processo de seleção está cancelado.

Leia-se:

AVISO DE REVOGAÇÃO

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – Finatec, por meio de sua

Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os interessados, que o

Edital de Bolsista nº 003/2021, tendo por objeto o suprimento de 02 (duas) vagas e

formação de cadastro reserva para o desenvolvimento das atividades do Projeto “Centro

Colaborador - CECAMPE - UnB - Região Centro-Oeste Avaliação, Monitoramento e

Capacitação no âmbito do PDDE e Ações Agregadas”, foi REVOGADO pois não há mais

o interesse da Coordenação do Projeto pelo suprimento da vaga publicada.

Comissão de Seleção

FINATEC